MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO Nº 03/2020, 21 DE MAIO DE 2020

Aprova,  ad  referendum,  o  Curso  de
Aperfeiçoamento  Interno  de  Formação
Básica  para  uso  do  Moodle  do  IFSP
Câmpus Salto.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO DE CÂMPUS
DE  SALTO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares,

RESOLVE:

Art.  1º –  APROVAR,  ad  referendum,  o  Curso  de  Aperfeiçoamento
Interno  de  Formação  Básica  para  uso  do  Moodle  (anexo),  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Salto.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data.

EDILSON APARECIDO BUENO
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONCAM

IFSP CÂMPUS SALTO

		2020-05-21T09:22:44-0300
	EDILSON APARECIDO BUENO:18069684879